Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия им. З. А. Космодемьянской

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 29.08.2020 года                           № __164__

Об организации горячего питания за счет средств платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) обучающихся

На основании Федерального Закона №273 – ФЗ (ст.37) «Об образовании в Российской

Федерации», перспективного меню горячего питания, согласованного с территориальным

отделом Роспотребнадзора, Постановления главы администрации Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, договора  на поставку продуктов питания на

сентябрь - декабрь  2020 года, с целью организации полноценного питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание обучающихся в школьной столовой из расчѐта 75 рублей для

учащихся 11-17 лет в день   за счѐт средств родителей (законных представителей)

обучающихся с 01.09.2020 года по 30.12.2020 года по талонам.

2. Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гимназии                                                       Е.А.Никонова